

L & L Christiansfeld Holding ApS

Langforte 92, Frørup, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 36 89 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

Lars Vittrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & L Christiansfeld Holding ApS Langforte 92 Frørup 6070 Christiansfeld
	E-mail: lvp@xmastree.dk
	CVR-nr.: 36 89 75 38
	Stiftet: 19. maj 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Vittrup-Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Højstrup A/S, A/S, Christiansfeld

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.688 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.072.269 kr. mod -1.934.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en delvis kapitalforhøjelse ved gældskonvertering af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelsen i 2024/25 til sikring af selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.688	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.888.293	-1.853.042
Andre finansielle indtægter	5.924	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-183.212</u>	<u>-73.304</u>
Resultat før skat	-2.072.269	-1.934.346
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.072.269</u>	<u>-1.934.346</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.598.872	-1.853.042
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.671.141</u>	<u>-81.304</u>
Disponeret i alt	<u>-2.072.269</u>	<u>-1.934.346</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.994.786	4.883.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.994.786	4.883.079
Anlægsaktiver i alt	2.994.786	4.883.079
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.566	41.063
Omsætningsaktiver i alt	7.566	41.063
Aktiver i alt	3.002.352	4.924.142

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.598.872
Overført resultat	<u>-734.818</u>	<u>2.936.322</u>
Egenkapital i alt	<u>-684.818</u>	<u>1.387.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.888	152.167
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.676.782</u>	<u>3.378.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.687.170</u>	<u>3.536.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.687.170</u>	<u>3.536.692</u>
Passiver i alt	<u>3.002.352</u>	<u>4.924.142</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.676.782</u>	<u>3.378.025</u>
	<u>3.676.782</u>	<u>3.378.025</u>

Der er ikke aftalt en fast afdragsprofil. Gælden forventes udelukkende tilbagebetalt i det omfang, som selskabet har overskudslikviditet til.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
